
Postauto, Grämiger Bus - Schulgemeinde Lütisburg 

12. August 2024 bis 5. Juli 2025 
Oberrindal – Lütisburg 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr 

    

     Postauto gross    
Rindal Ritzenhüsli ab 13:09   

Rindal Ramsau ab 13:10   

Rindal/Landhaus ab 13:12   
Rindal/Oberrindal ab 13:13   
Grütli ab 13:14   
Unterrindal ab 13:15   

Grünhügel ab 13:16   
Dorf, MZG   an 13:19   
      Postauto gross  Postauto gross  

Dorf, MZG   ab  15:38 17:08 

Grünhügel an  15:40 17:10 

Unterrindal an  15:41 17:11 

Grütli an  15:42 17:12 

Rindal/Oberrindal an  15:44 17:14 

Rindal/Landhaus an  15:45 17:15 

Rindal/ Ramsau an  15:46 17:16 

Rindal/Ritzenhüsli an  15:47            17:17 

Postauto Unteres Toggenburg 

PAUT AG -Kontaktbüro 

Grundstrasse 1 

9608 Ganterschwil 

Tel.   071 931 35 80       
 

Grämiger Bus:  

Claudia Grämiger 

071 983 22 42 

079 371 80 06 
 

    
 Mo - Fr   Mo - Fr  

   
   

  Postauto gross  

Dorf, MZG ab  11:54 

Grünhügel an  11:56 

Unterrindal an  11:58 

Grütli an  11:59 

Rindal/Oberrindal an  12:00 

Rindal/Landhaus an  12:01 

Rindal/Ramsau an  12:02 

Rindal Ritzenhüsli an  12:03 

    Postauto gross   

Rindal Ritzenhüsli  ab 07:39  

Rindal Ramsau  ab 07:40  

Rindal/Landhaus ab 07:42  
Rindal/Oberrindal ab 07:43  
Grütli ab 07:44  
Unterrindal  ab 07:45  

Grünhügel ab 07:46  
Dorf, MZG  an 07:49  

Schultransport mit Grämiger Bus 

Räupli auf 08.55 Uhr 

 Mo – Fr  

(ganzes Schuljahr) 

 Transport mit 

Grämiger Bus 

Oberrindal ab 08:35 

Grütli ab ab 08:40 

  

  

Schulhaus Lütisburg              an                    08:50 

  

  


